
 
 

БАШТАНСЬКА МІСЬКА РАДА 

БАШТАНСЬКОГО РАЙОНУ МИКОЛАЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

РОЗПОРЯДЖЕННЯ 
МІСЬКОГО ГОЛОВИ 

 
 

20 січня 2022 року                            Баштанка                                          №16-р    
 

Про внесення змін до розпорядження 
міського голови від 31.12.2020 №219-р 
«Про затвердження складу експертної 
комісії Баштанської міської ради у 
новій редакції»  

 

Відповідно до пункту 20 частини четвертої статті 42 Закону України «Про 
місцеве самоврядування в Україні», Закону України від «Про Національний 
архівний фонд і архівні установи», на підставі Порядку утворення та діяльності 
комісій з проведення експертизи цінності документів, затвердженого постановою 
Кабінету Міністрів України  від 08 квітня 2007 року №1004, наказу Міністерства 
юстиції України від 19 червня 2013 року №,1227/5 «Про затвердження Типового 

положення про експертну комісію державного органу, органу місцевого 
самоврядування, державного і комунального підприємства, установи та 
організації», з метою проведення попередньої експертизи цінностей документів 
міської ради,  з о б о в ’ я з у ю:  

 

1.Внести до розпорядження міського голови від 31.12.2020 №219-р «Про 
затвердження складу експертної комісії Баштанської міської ради у новій 
редакції» такі зміни: 

1) вивести  зі складу експертної комісії Баштанської міської ради: 
 

КОНОНЕНКО Ларису Анатоліївну; 

СИТНІК Ольгу Миколаївну; 

ШАФОРОСТ Наталію Григорівну; 

2) ввести  до складу експертної комісії Баштанської міської ради: 

 

ШЛЯХОВУ Ларису Анатоліївну, голову комісії, керуючу справами 
виконавчого комітету міської ради 

 

2. Контроль за виконанням даного розпорядження залишаю за собою. 
 
 

Міський голова                                                                Олександр БЕРЕГОВИЙ 


